והתנהגותו מרושלת, הופעתו אלכוהול,
התנדנד בעמידה, כשל במבחן הבאת אצבע לאף, וכשל במבחן הליכה על הקו ( ת/3 ) . די בכל אלו, אף
ללא הוכחות השכרות באמצעות מכשיר הינשוף, כדי להביא למסקנה כי הנאשם היה שיכור ובשכרות שאינה

נמוכה כלל ועיקר.

לנוכח כל האמור לעיל אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ח, 16 יולי 2018, במעמד הצדדים